
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Teksto sutapčių patikros sistema OXSICO 

Naudojimosi instrukcija studentui 
 

 

 

Prisijungimo nuoroda: https://app.oxsico.com 

 

1. Prisijungimas prie sistemos ir nustatymai 

2. Dėstytojo pateikta(-os) užduotis(-ys) 

3. Darbo pateikimas dėstytojui 

 

1. Prisijungimas prie sistemos ir 

nustatymai 
 

 

Dėstytojui įtraukus studentą į sutapčių patikros sistemos naudotojų sąrašą, į universiteto el. pašto             

dėžutę jūs gausite laišką, kuriame bus pateikta prisijungimo prie sistemos informacija (naudotojo            

vardas: vardenis.pavardenis@vdu.lt ir automatiškai sugeneruotas slaptažodis). Spauskite mygtuką        

„Patvirtinti”.  

Norėdami tęsti darbą su Oxsico sistema, spauskite „Tęskite”. 

 

 

 

Teksto sutapčių patikros sistemos OXSICO naudojimosi instrukcija studentui | 1 

https://app.oxsico.com/


 

Prisijunkite prie sistemos įrašydami el. pašto adresą ir slaptažodį. 

 

 

 

Pirmą kartą prisijungus prie sistemos galite nurodyti naudotojo kalbą, šalį, miestą bei telefono             

numerį. Ši informacija neprivaloma. Spauskite „Išsaugoti“.  

 

 

 

Paspaudę ant naudotojo vardo bei pavardės (lango viršuje, dešinėje pusėje), galite pasikeisti            

slaptažodį, sistemos naudotojo sąsajos (angl. user interface) kalbą.  

 

Teksto sutapčių patikros sistemos OXSICO naudojimosi instrukcija studentui | 2 



 

 

 

Pastaba: prisijungus prie sistemos patariame pasikeisti slaptažodį.  

 

 

 

PAGRINDINIS SISTEMOS MENIU 

Užduotys – užduotys paskirtos studentui.  

Pagalba – informavimas apie sistemos klaidas. 

 

2. Dėstytojo pateikta(-os) 

užduotis(-ys)  

 

 

Jeigu dėstytojas dar nėra pateikęs Jums rašto darbo užduoties, matysite užrašą „Dar negavote             

užduočių”. 

 

 

Teksto sutapčių patikros sistemos OXSICO naudojimosi instrukcija studentui | 3 



 

Dėstytojui pateikus rašto darbo užduotį, į jūsų universiteto el. pašto dėžutę gausite laišką su              

užduoties aprašymu, jos atlikimo terminu bei nuoroda į dokumento pateikimo langą (rašto darbo             

sutapčių tikrinimui). 

 

Gavus užduotį(-tis) pagrindiniame užduočių lange matysite: užduoties pavadinimą ➀, dėstytojo,          

pateikusio užduotį vardą ir pavardę ➁; naują, dar neperžiūrėtą užduotį (raudona ikona prie             

užduoties) ➂, darbo pateikimų skaičių ➃ ir terminą, iki kada užduotis turi būti atlikta (darbas turi                

būti pateiktas) ➄.  
 

 

 

 

 

VIDINIS UŽDUOTIES(-ČIŲ) LANGAS 

 

Paspaudus ant užduoties, matysite užduoties pavadinimą ➀, dėstytojo, pateikusio užduotį, vardą           

➁, užduoties aprašymą ➂, užduoties atlikimo terminą ir pateikimų skaičių ➃, ➄. 

 

 

3. Darbo pateikimas dėstytojui 
 

 

Norėdami atliktą rašto darbą pateikti dėstytojui, spauskite - „Įkelkite savo failą“. 

Pasirinkite failą iš kompiuterio arba tempkite failą į nurodytą vietą lango viduryje. 

Teksto sutapčių patikros sistemos OXSICO naudojimosi instrukcija studentui | 4 



 

 

Apie sėkmingai pateiktą darbą informuos žalia varnelė stulpelyje „Būsena“. 

 

Studentas taip pat galės matyti sutapties rodiklius ir peržiūrėti visą ataskaitą, jei dėstytojas bus              

nurodęs atitinkamus nustatymus. 

 

Teksto sutapčių patikros sistemos OXSICO naudojimosi instrukcija studentui | 5 


